
C O M U N E D I A L Ì T E R M E
P R O V I N C I A D I M E S S I N A

AREA AMMINISTRATIVA
Reg. Gen
Prot. n._

DETERMINAZIONE n. 173 del 07.10.2014

OGGETTO :Conferimento incarico legale per ricorso al T.A.R.. di Catania, proposto dalla sig.ra R.A. +
altri./Comune di Ali Terme. Impegno spesa. CIG : Z9F111BBC7

IL RESPONSABILE

PREMESSO:
CHE con Delibera di G.M. n. 65 del 09.07.2014 è stato conferito incarico all'aw. Calmelo Moschella
di resistere nel giudizio intentato davanti al T.A.R. di Catania dalla sig.ra R.A. + altri./Comune di Ali
Terme;

Che col medesimo provvedimento è stata impegnata la presuntiva somma di € 1.500,00, quale compenso
dovuto al professionista per l'incarico di cui sopra;

VISTO il disciplinare d'incarico legale debitamente sottoscritto dalle parti;

RAVVISATA la necessità e l'opportunità del presente provvedimento per procedere ali' impegno della
somma di € 1.500,00, al fine di evitare ulteriori aggravi di spesa a carico del bilancio comunale;

VISTO l'art. 51, comma3° della Legge 08.06.1990, n. 142, così come modificato dall'ari. 6 della Legge
15.05.1997, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
07.09.1998, n. 23.

VISTA la Determinazione Sindacale recante il n. 03 in data 03.03.2014, con la quale sono state
attribuite le funzioni gestionali di cui alla sopracitata normativa,

D E T E R M I N A

per i motivi surriferiti :

• IMPEGNARE a favore dell'Aw. Carmelo Moschella, la somma di € 1.500,00 oneri compresi,
quale saldo per la prestazione professionale resa nel giudizio di cui in premessa, imputandola al
cap. 1058 del corrente esercizio finanziario.

• DARE ATTO che si procederà alla liquidazione della somma suindicata con successivo
provvedimento a presentazione di regolare fattura.

DELL'AREA AMM.VA

' ÌDott.ssa Malfa Briguglio
I ff i / / A t



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'art. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'art. 6, comma 11, Legge 127/97, come recepito dalla L.R<>n. 23/98.

•NSABILE DELL'AREA
OMICA FINANZIARIA
ag. Carmelo Carella)

Ali Terme, •_ •rs 011. am T

-i/-
La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line dal

al , N° Reg.

II Responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme,


